

Årsredovisning
för
Portunus Invest Holding AB
556640-0999

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och
att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Ström, Styrelseledamot
2026-03-06

Styrelsen och verkställande direktören för Portunus Invest Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget äger och förvaltar lös och fast egendom samt bedriver konsultverksamhet inom logistik och transporter.

Företaget har sitt säte i Falköping.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	22	168	170	747
Resultat efter finansiella poster	3 727	1 964	675	2 384
Soliditet (%)	99	98	98	96

Bolagets omsättning har minskat då största delen av inkomsterna kom från hyresintäkter, fastigheten såldes under 2024.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	11 432 169	2 462 901	14 015 070
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning			2 462 901	-2 462 901	0
Årets resultat				4 036 444	4 036 444
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	13 495 070	4 036 444	17 651 514

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	13 495 070
årets vinst	4 036 444
	17 531 514

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	260 000
i ny räkning överföres	17 271 514
	17 531 514

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resulträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		22 314	168 252
Övriga rörelseintäkter		0	614 698
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		22 314	782 950
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-56 420	-449 812
Personalkostnader	1	-1 166 333	-1 095 958
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-14 718	-32 214
Summa rörelsekostnader		-1 237 471	-1 577 984
Rörelseresultat		-1 215 157	-795 034
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		7 000 000	2 495 676
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		142 675	263 602
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-2 200 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-74	0
Summa finansiella poster		4 942 601	2 759 278
Resultat efter finansiella poster		3 727 444	1 964 244
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		309 000	500 000
Summa bokslutsdispositioner		309 000	500 000
Resultat före skatt		4 036 444	2 464 244
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-1 343
Årets resultat		4 036 444	2 462 901

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	3	29 075	43 793
Summa materiella anläggningstillgångar		29 075	43 793
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	400 000	2 520 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		400 000	2 520 000
Summa anläggningstillgångar		429 075	2 563 793
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		22 475	3 750
Övriga fordringar		43 694	48 367
Summa kortfristiga fordringar		66 169	52 117
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		17 376 946	11 892 998
Summa kassa och bank		17 376 946	11 892 998
Summa omsättningstillgångar		17 443 115	11 945 115
SUMMA TILLGÅNGAR		17 872 190	14 508 908

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		13 495 070	11 432 169
Årets resultat		4 036 444	2 462 901
Summa fritt eget kapital		17 531 514	13 895 070
Summa eget kapital		17 651 514	14 015 070
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	309 000
Summa obeskattade reserver		0	309 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		33 825	0
Skatteskulder		0	1 026
Övriga skulder		156 851	108 812
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 000	75 000
Summa kortfristiga skulder		220 676	184 838
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		17 872 190	14 508 908

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	2

Not 2 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	1 924 345
Försäljningar/utrangeringar		-1 924 345
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-314 906
Försäljningar/utrangeringar		314 906
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	111 092	111 092
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	111 092	111 092
Ingående avskrivningar	-67 299	-52 581
Årets avskrivningar	-14 718	-14 718
Utgående ackumulerade avskrivningar	-82 017	-67 299
Utgående redovisat värde	29 075	43 793

Not 4 Andelar i intresseföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 520 000	2 546 000
Inköp	80 000	
Försäljningar		-26 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 600 000	2 520 000
Årets nedskrivningar	-2 200 000	
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-2 200 000	
Utgående redovisat värde	400 000	2 520 000

Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Företaget har inga ställda säkerheter och bolaget har inte identifierat några eventalförpliktelser.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-06

Peter Ström
Peter Ström
Verkställande direktör
2026-03-06

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-06

Didric Andersson
Didric Andersson
Auktoriserad revisor


